
poprzednie .. spis treści .. następne  

 

Biuletyn Zamówień PubliBiuletyn Zamówień PubliBiuletyn Zamówień PubliBiuletyn Zamówień Publicznych Nr 97 z dnia 17.05.2007cznych Nr 97 z dnia 17.05.2007cznych Nr 97 z dnia 17.05.2007cznych Nr 97 z dnia 17.05.2007    

POZYCJA 27959POZYCJA 27959POZYCJA 27959POZYCJA 27959    

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane  
Toruń: modernizacji Zespołu Szkół nr 15 przy ul. Paderewskiego 5/11 w Toruniu  
Publikacja obowiązkowa.  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) Nazwa, adresy i osoby upoważnione do kontaktów: Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez 

Prezydenta Miasta Torunia, do kontaktów: Urząd Miasta Torunia  
Wydział Prawny  
Janusz Majewski, ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 056 

6118713, fax 056 6118622, e-mail: bzp@um.torun.pl.  
Adresy internetowe  
Ogólny adres internetowy zamawiającego (URL): um.torun.pl  
Adres profilu nabywcy (URL):  
Adres internetowy, pod którym dostępne są informacje dot. dynamicznego systemu zakupów (URL):  
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Torunia  
Wydział Prawny, Janusz Majewski, ul. wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 056 61 18 721, fax 056 61 18 636, j.majewski@um.torun.pl.  
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Torunia  
Wydział Inwestycji i Remontów, Przewodniczy Komisji Przetargowej  
Marcin Maksim, ul. Wały gen. Sikorskiego 10, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 056 

6118840, fax 0566118842, e-mail: wiir@um.torun.pl, www.bip.torun.pl.  
Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub oferty należy przesyłać na adres: Urząd 

Miasta Torunia  
Wydział Inwestycji i Remontów, Przewodniczy Komisji Przetargowej  
Marcin Maksim, ul. Wały gen.Sikorskiego 10, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 056 

6118840, fax 0566118842, e-mail: wiir@um.torun.pl, www.bip.torun.pl.  
2) Rodzaj zamawiającego i główny przedmiot lub przedmioty działalności: Administracja 

samorządowa; Ogólne usługi publiczne.  
Zamawiający dokonuje zamówienia w imieniu innych zamawiających: Nie.  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Opis  
1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: modernizacji Zespołu Szkół nr 15 przy ul. 

Paderewskiego 5/11 w Toruniu.  



1.2) Rodzaj zamówienia oraz miejsce wykonania robót budowlanych, realizacji dostaw lub 

świadczenia usług: roboty budowlane, wykonanie.  
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych: Zespół Szkół nr 15 przy ul. Paderewskiego 5/11 w 

Toruniu..  
1.3) Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego.  
1.4) Informacje na temat umowy ramowej:  
Czas trwania umowy ramowej:  
Wartość umowy ramowej:  
Częstotliwość oraz wartość zamówień, które zostaną udzielone:  
1.5) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja Zespołu Szkół nr 

15 przy ul. Paderewskiego 5/11 w Toruniu w zakresie prac obejmujących wykonanie m.in.:  
Część 1: - docieplenia ścian fundamentowych i izolacji przeciwwilgociowej,  
- docieplenia ścian nadziemia bez szczytu w elewacji zachodniej (oznaczony szczegółowo w  
załączniku do projektu budowlano-wykonawczego),  
- wymiany stolarki okiennej i drzwiowej,  
- wymiany rynien i rur spustowych,  
- docieplenia stropodachów niewentylowanych z pokryciem 2x papą termozgrzewalną wraz z  
obróbkami blacharskimi,  
- pokrycia 1 x papą termozgrzewalną stropodachów  wentylowanych wraz z obróbkami  
- blacharskimi bez docieplania granulatem z wełny mineralnej.  
- przebudowy ścian z luksferów na klatkach schodowych,  
- wymiana instalacji odgromowej,  
- dostosowanie wejść dla osób niepełnosprawnych.  
Część 2: - instalacji gazu do kotłowni wraz z wymianą palników piecowych na olejowo-gazowe,  
- instalacji detekcji gazu.  
Zamawiający dopuszcza możliwości składania ofert częściowych dla części 1 i 2 .  
1.6) Informacja o oświadczeniach i dokumentach potwierdzających spełnianie przez oferowane 

dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego: zgodnie ze 

specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych.  
1.7) Wspólny słownik zamówień (CPV): 45.00.00.00.  
1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Tak.  
1.9) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.  
2) Wielkość lub zakres zamówienia  
Całkowita wielkość lub zakres: zakresie prac obejmujących wykonanie m.in.:  
Część 1: - docieplenia ścian fundamentowych i izolacji przeciwwilgociowej,  
- docieplenia ścian nadziemia bez szczytu w elewacji zachodniej (oznaczony szczegółowo w  
załączniku do projektu budowlano-wykonawczego),  
- wymiany stolarki okiennej i drzwiowej,  
- wymiany rynien i rur spustowych,  
- docieplenia stropodachów niewentylowanych z pokryciem 2x papą termozgrzewalną wraz z  



obróbkami blacharskimi,  
- pokrycia 1 x papą termozgrzewalną stropodachów  wentylowanych wraz z obróbkami  
- blacharskimi bez docieplania granulatem z wełny mineralnej.  
- przebudowy ścian z luksferów na klatkach schodowych,  
- wymiana instalacji odgromowej,  
- dostosowanie wejść dla osób niepełnosprawnych.  
Część 2: - instalacji gazu do kotłowni wraz z wymianą palników piecowych na olejowo-gazowe,  
- instalacji detekcji gazu.  
 
 
Całość robót należy wykonać zgodnie z wielobranżowym projektem budowlano-wykonawczym, 

specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, obowiązującymi przepisami i 

normami oraz na podstawie oględzin w terenie.  
Szczegółowy zakres robót zawarty jest w wielobranżowym projekcie budowlano-wykonawczym i 

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.  
3) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: Wymagany; data zakończenia: 31.08.2007  
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM  
III.1) Warunki dotyczące zamówienia  
Informacja na temat wadium: część 1 - 8.000,00zł  
część 2 - 2.000,00zł  
2) Warunki udziału  
Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy oraz informacje i formalności niezbędne do oceny, czy 

spełnia on wymagania ekonomiczne, finansowe i techniczne  
Opis warunków udziału w postępowaniu: O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy 

spełniający następujące warunki:  
- posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeśli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień;  
- posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym, i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia:  
dysponują osobami posiadającymi uprawnienia budowlane w specjalności (część 1) konstrukcyjno 

budowlanej,(część 2) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych , wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych oraz aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej 

izby samorządu zawodowego)  
zrealizowali w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia,  
a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie ,roboty odpowiadające swoim 

rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia (min 2 roboty z zakresu 

budownictwa mieszkaniowego lub użyteczności publicznej o wartości 300.000 zł brutto każda)oraz 

załączą dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie;  



- znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;  
- nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.  
O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy spełniający następujące warunki:  
- posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeśli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień;  
- posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym, i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia:  
dysponują osobami posiadającymi uprawnienia budowlane w specjalności (część 1) konstrukcyjno 

budowlanej,(część 2) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych , wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych oraz aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej 

izby samorządu zawodowego)  
zrealizowali w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia,  
a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie ,roboty odpowiadające swoim 

rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia (min 2 roboty z zakresu 

budownictwa mieszkaniowego lub użyteczności publicznej o wartości 300.000 zł brutto każda)oraz 

załączą dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie;  
- znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;  
- nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: O udzielenie 

zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy spełniający następujące warunki:  
- posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeśli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień;  
- posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym, i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia:  
dysponują osobami posiadającymi uprawnienia budowlane w specjalności (część 1) konstrukcyjno 

budowlanej,(część 2) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych , wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych oraz aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej 

izby samorządu zawodowego)  
zrealizowali w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia,  
a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie ,roboty odpowiadające swoim 

rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia (min 2 roboty z zakresu 

budownictwa mieszkaniowego lub użyteczności publicznej o wartości 300.000 zł brutto każda)oraz 

załączą dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie;  
- znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;  
- nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.  
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie dokumentów i 

oświadczeń przedłożonych przez wykonawcę wraz z ofertą, zgodnie z formułą spełnia- nie spełnia.  



Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w postępowaniu: - Wypełniony formularz ofertowy Formularz ofertowy 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej specyfikacji,  
- Dowód wniesienia wadium  
- Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji  
działalności gospodarczej , jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do  
ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem  
terminu składania ofert; ,  
- Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.24  
ust 1 pkt 4 - 8 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania  
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  
- Aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt 9  
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków dopuszczeniu 

do udziału  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  
- Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału  
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego  
potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłaceniem podatków, opłat oraz  
składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane  
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w  
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed  
upływem składania ofert.  
- Wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym 

okresie najmniej 2 roboty z zakresu budownictwa mieszkaniowego lub użyteczności publicznej 

odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia (o 

wartości min 300.000zł brutto każda) z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania,  
- Dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie,  
- Wykaz osób i podmiotów które będą wykonywać zamówienie, wraz z danymi na temat ich  
kwalifikacji niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia, także zakres wykonywanych  
przez nich czynności (dokumenty potwierdzające posiadanie wymaganych uprawnień budowlanych  
oraz aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego)  
- Oświadczenie, iż wykonawca spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1,2 prawa zamówień  
publicznych i nie podlega wykluczeniu z postępowania o zamówienie publiczne na podstawie art. 24  
ust.1,2 prawa zamówień publicznych.  
- Zaakceptowany wzór umowy.  
- Zobowiązanie do wpłacenia, wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania zamówienia  
o równowartości 5 % ceny ofertowej brutto , w przypadku wybrania oferty przez  
zamawiającego.  
- Polisa lub inne dokumenty ubezpieczenia potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od  



odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej  
SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) Tryb udzielenia zamówienia  
1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.  
1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu:  
2) Kryteria oceny ofert  
2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.  
3) Informacje administracyjne  
3.1) Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

www.bip.torun.pl.  
Opłata:  
Warunki i sposób płatności:  
3.2) Opis potrzeb i wymagań umożliwiający przygotowanie się wykonawców do udziału w dialogu 

konkurencyjnym lub informacja o sposobie otrzymania tego opisu: nie dotyczy  
3.3) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 15.06.2007 

godzina 10:00.  
3.4) Języki, w których można sporządzać wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

oferty: polski.  
3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).  
3.6) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 15.06.2007, godzina 12:00, Urząd Miasta Torunia  
Wydział Inwestycji i Remontów  
87-100 Toruń , ul Wały gen. Sikorskiego 10 pok 22.  
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE  
VI.1) Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie.  
2) Informacje dodatkowe:  
3) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 15.05.2007.  
ZAŁĄCZNIK B - INFORMACJE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ Nr: 1 Nazwa: Modernizacja Zespołu Szkół nr 15 obejmujących wykonanie m.in.:  
-docieplenia ścian fundamentowych i izolacji przeciwwilgociowej,  
wymiany stolarki okiennej i drzwiowej,  
- wymiany rynien i rur spustowych,  
-docieplenia stropodachów niewentylowanych  
blacharskimi bez docieplania granulatem z wełny mineralnej.  
-przebudowy ścian z luksferów na klatkach schodowych,  
-wymiana instalacji odgromowej,.  
1) Krótki opis: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja Zespołu Szkół nr 15 przy ul. 

Paderewskiego 5/11 w Toruniu w zakresie prac obejmujących wykonanie m.in.:  
Część 1: - docieplenia ścian fundamentowych i izolacji przeciwwilgociowej,  



- docieplenia ścian nadziemia bez szczytu w elewacji zachodniej (oznaczony szczegółowo w  
załączniku do projektu budowlano-wykonawczego),  
- wymiany stolarki okiennej i drzwiowej,  
- wymiany rynien i rur spustowych,  
- docieplenia stropodachów niewentylowanych z pokryciem 2x papą termozgrzewalną wraz z  
obróbkami blacharskimi,  

- pokrycia 1 x papą termozgrzewalną stropodachów  wentylowanych wraz z obróbkami  
- blacharskimi bez docieplania granulatem z wełny mineralnej.  
- przebudowy ścian z luksferów na klatkach schodowych,  
- wymiana instalacji odgromowej,  
- dostosowanie wejść dla osób niepełnosprawnych..  
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00.  
3) Wielkość lub zakres: docieplenia ścian fundamentowych i izolacji przeciwwilgociowej,  
- docieplenia ścian nadziemia bez szczytu w elewacji zachodniej (oznaczony szczegółowo w  
załączniku do projektu budowlano-wykonawczego),  
- wymiany stolarki okiennej i drzwiowej,  
- wymiany rynien i rur spustowych,  
- docieplenia stropodachów niewentylowanych z pokryciem 2x papą termozgrzewalną wraz z  
obróbkami blacharskimi,  

- pokrycia 1 x papą termozgrzewalną stropodachów wentylowanych wraz z obróbkami  
- blacharskimi bez docieplania granulatem z wełny mineralnej.  
- przebudowy ścian z luksferów na klatkach schodowych,  
- wymiana instalacji odgromowej,  
- dostosowanie wejść dla osób niepełnosprawnych..  
4) Czas trwania lub termin wykonania: Wymagany; Zakończenie: 31.08.2007  
5) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
6) Informacje dodatkowe:  
CZĘŚĆ Nr: 2 Nazwa: modernizacja Zespołu Szkół nr 15 przy ul. Paderewskiego 5/11 w Toruniu w 

zakresie prac obejmujących wykonanie m.in.: instalacji gazu do kotłowni wraz z wymianą palników 

piecowych na olejowo-gazowe,  
- instalacji detekcji gazu..  
1) Krótki opis: wykonanie m.in.:  
instalacji gazu do kotłowni wraz z wymianą palników piecowych na olejowo-gazowe,instalacji detekcji 

gazu..  
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00.  
3) Wielkość lub zakres: wykonanie m.in.:  
instalacji gazu do kotłowni wraz z wymianą palników piecowych na olejowo-gazowe,instalacji detekcji 

gazu..  
4) Czas trwania lub termin wykonania: Wymagany; Zakończenie: 31.08.2007  
5) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  



6) Informacje dodatkowe:  
xxmToruń 
xxzGmina Miasta Toruń reprezentowana przez Prezydenta Miasta Torunia 
xxwkujawsko-pomorskie 
xxrB 
xxpmodernizacji Zespołu Szkół nr 15 przy ul. Paderewskiego 5/11 w Toruniu 
 


